合同编号：
吉林省房屋建筑工程

施工图审查服务合同

（2018版）
吉林省住房和城乡建设厅制

合同编号：
吉林省房屋建筑工程

施工图审查服务合同
（2018版）
甲方（建设单位或其它咨询审查委托单位）：
乙方（审查机构）：延边朝鲜族自治州建筑工程设计审查中心
根据《中华人民共和国合同法》、国务院《建设工程质量管理条例》、《建设工程勘察设计管理条例》、建设部《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》等有关法律法规的规定，甲乙双方在遵循自愿、平等、公平、诚信的基础上，经协商一致，签订本合同。
第一条  工程概况
一、工程名称：
二、工程建设地点:
三、总建筑面积： 平方米，其中结建人防地下室建筑面积   /平方米。

四、勘查单位：
五、设计单位：
六、工程项目投资额： (万元）

第二条  服务内容
                                     。
第三条  审查内容
政策性审查内容包括：
勘察设计企业资质是否符合要求；
勘察设计企业项目负责人资格是否符合要求；
施工图签字盖章是否符合要求；
是否符合政府有关部门审批要求。
技术性审查内容包括：
是否符合施工图编制深度规定；
是否符合工程建设强制性标准；
地基基础和主体结构是否安全；
法律法规规章政策规定应审查的其他内容。
第四条  审查依据
一、国家和本省、本市现行的有关法律、法规的规章、审查要点、工程建设强制性条文和标准。
    二、项目相关的审批文件。
    三、有关专项审查、专项技术评审等评估报告。
    第五条  审查时限
一、根据甲方的建设计划，本工程按以下方式进行审查：
        □整体      □分阶段     ☑其他             。
二、乙方应按第三条规定的审查内容及国家的有关规定严格履行审查职责，在收到甲方提交齐全的资料或设计文件审查通知后，
应在   15   个工作日内完成相应的审查工作。
    三、审查工作期限不包括勘察设计单位的施工图修改时间和审查机构的复审时间。
    第六条  审查结果
一、审查合格的：
（一）乙方及时编制审查合格书和审查情况报告书，并报有关部门备案。
（二）乙方向甲方提供施工图审查意见告知书、审查合格书、审查备案申请书等表，并在审查合格的施工图上加盖审查合格专用章。
    二、审查不合格的：
（一）乙方向甲方出具施工图审查情况意见告知书，说明不合格原因。
（二）甲方收到审查意见告知书后，应要求原勘察设计单位进行修改补充，将修改补充后的施工图以及复函送原审查机构复审。
第七条   审查费用及支付方式

一、审查费用收取方式

①：按建筑总面积计费。

②：按工程投资概（预）额的1.5‰计算；不含消防审查的，按工程投资概（预）额的1.0‰计算。
审查总费用为： / 元。
其中勘察设计审查费用为： / 元；消防审查： / 元，人防审查费用： / 元，防雷审查： / 元；其他费用为： / 元 。
三、支付方式：
（一）施工图纸受理审查之日起甲方应向乙方支付审查费用为：    / 元，（大写） / 元。
    （二）若项目变更或重新送审，乙方按所需工作向甲方适当收取一定的返工费，收费额由双方商定。
第八条   甲方权利和义务
一、及时向乙方提供建设项目施工图审查的全套资料，并对其完整性、真实性负责。
(一) 全套施工图；
(二) 各专业主要计算书；
(三) 作为设计依据的政府有关部门批准文件；①当地政府立项批文。②建设工程规划许可证。

    (四) 勘察、设计单位资质证明资料；
 (五) 经勘察、设计单位法定代表人签署的项目负责人授权书。
(六) 审查需要的其他资料。
    二、提出建设工程项目施工图送审进度计划。
    三、安排专人与乙方联系，协调处理与施工图审查工作有关事宜。
    四、督促勘察设计单位按照乙方的审查意见及时进行修改。
    五、甲方对审查意见有疑义的，可报有关部门申请复审。
    六、甲方若资料不能按时提交或不按时缴纳审查费，乙方不予以出具《施工图审查合格书》、《施工图审查情况报告书》等文书，且加盖审查专用章的施工图文件的交付时间相应顺延。
    第九条   乙方权利和义务
一、安排符合施工图审查人员资格条件的专业技术人员以及政策性审查人员进行审查工作。
二、保证审查质量，确保相关部门的规定、专项评估意见等在施工图审查中落实。
三、不具有超限高层建筑工程审查资格的审查机构在审查过程中发现所审查项目为超限高层项目时，应终止审查并向有关部门报告。
    第十条  违约责任
一、甲方逾期支付审查费用的，每延误一天，按逾期支付审查费用的  / %向乙方支付违约金。
二、乙方延误审查工作的，每延误一天，应按审查费用的 / %向甲方支付违约金。
三、施工图设计文件审查合格后，仍有违反法律、法规和工程建设强制性标准的问题，给建设单位造成损失的，乙方依法承担相应的责任。
四、其他违约责任：            /                 。
第十一条  其他约定
                    /                        。
第十二条  争议解决方式
首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷： ☑提请仲裁  □向人民法院提起诉讼
    第十三条  附则
一、本合同未尽事宜经双方协商可另订补充协议。
二、本合同经甲乙双方签字或盖章之日起生效。本合同一式 3 份，其中甲方  2  份，乙方  1  份，报有关部门备案 /份。
三、由于不可抗力因素致使协议无法履行时，双方协商解决。
	建设单位（甲方）名称：
（盖章）

法定代表人（或委托代理人）：（签字）
	审查机构（乙方）名称：延边朝鲜族自治州建筑工程设计审查中心

（盖章）
法定代表人：（签字或盖章）

	联系人：（签字）
	联系人：（签字或盖章）

	住所：
	住所：吉林省延吉市河南街1088号

	邮政编码：
	邮政编码：133000

	电话：
	电话： 0433-2870737  2870739

	传真：
	传真： 0433-2870737

	开户银行：
	开户银行：延边农商行河南支行

0790103011015200008670

-1-
- 1 -